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REPUSBSLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Nr 70{F Prot Gjirokastér meZYy :0%2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e K&shillit t& Bashkisé Gjirokastér date 31.07.2023

Z/Znj.

GJIROKASTER

N& zbatim € ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores
s¢ Keshillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Ké&shillit Bashkiak do t& zhvillohet né daté,
31.07.2023, ora: 12:00 prané universitetit “Eqrem Cabej™ me rendin e dités si vijon.
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. Miratim i procesverbalit t& mbledhjes s& datés 03.07.2023.
. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike pér pérdorimin e fondit t&

kusht&zuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n€ 6%. pér muajin 01-31.07. 2023".
P/Vendim “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé
pér familjet g€ do 12 trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01-31.07. 2023".
P/ vendim “P&r miratimin e shtyrjes s& afatit pér subvencionin e interesit t& kredisé
financuar nga fondet e buxhetit 1€ bashkis® Gjirokastér pér z.Lirjo Seferi pér njé
periudhé& 6 mujore™.

P/Vendim “Pér miratimin ¢ dokumentit t& paré t& PBA 2024-2026".

P/Vendim “Pé&r shtesa dhe pakésime né VKB Nr. 100, daté 16.12.2022 “Pér
miratimin ¢ PBA 2023-2025 dhe Buxhetit Vijetor 20237,

P/Vendim “Pé&r nj& ndryshim né VKB Nr.98, dat& 16.12.2022 “Pé&r miratimin ¢ nr
maksimal t& punonjésve dhe nivelin e pagave né bashking Gjirokastér pér vitin
2023,

P/Vendim “Pér miratimin e sipérfageve t& tokave bujg&sore pér t ‘u dhéné me qira™.
Pér emé&rimin e sekretarit t& K&shillit Bashkiak.

10. T€ ndryshme.




